2025 年 6 月

参加チーム 各位

「愛媛駅伝」予選会・書類選考について

一般財団法人 愛媛陸上競技協会

  株式会社 愛媛新聞社

 平素より陸上競技の普及・発展にご協力いただきありがとうございます。

 愛媛駅伝予選会は書類選考で行います。参加に関する規定を下記の通りといたしますの

で、確認・熟知していただき期日内にエントリーをお願いします。

＜選考方法＞

今年度の愛媛陸上競技協会の公認記録にて、書類選考を行う。

＜審査条件＞

① ２０２５年度愛媛陸上競技協会登録選手であること。

② エントリー記録は公認記録であること。

③ 愛媛県内所属チームであること。

＜エントリー内容＞

  男子の部：エントリーする７名および補欠選手の５０００ｍ公認記録を記入。

  女子の部：エントリーする５名および補欠選手の３０００ｍもしくは５０００ｍの

公認記録を記入。

※ 申込書類には、公認記録を出した大会名を記入のこと。

＜選考基準＞

参考規準記録 男子 5,000ｍ、女子 3,000ｍの合計タイム

男子の部：「一本松～宇和島大会」 7 名の合計タイム 2 時間 22 分 55 秒以内

女子の部：「駅伝選手権大会」   5 名の合計タイム 1 時間 10 分 00 秒以内

＜エントリー方法＞

愛媛駅伝予選会（書類選考）締切日（10 月 14 日（火）を予定）までに、愛媛新聞社へ

お申し込みください。締切日・エントリー等の詳細は、6 月下旬に愛媛新聞紙面にて掲載

いたします。同時に愛媛新聞 HP 内でも公開いたしますので、ご確認ください。締め切り

後、各チームに選考結果をお知らせいたします。

＜お問い合わせ＞

 〒790‐8511 松山市大手町１丁目１２－１ 愛媛新聞社企画事業部「愛媛駅伝」係

TEL 089-935-2322（平日 9 時～17 時） FAX 089-941-8111